
ІСОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО голови

-12.202*/____  № Щ

Про створення тимчасової комісії

У зв’язку зі зверненням до Коростишівської міської ради виконавчого 
комітету Вінницької міської ради, як органу опіки та піклування, від 
12.12.2024 року № 01/00/008/180754, з метою обстеження умов проживання 
недієздатного Литвинчука Богдана Олександровича, 1998 р.н., який проживає 
з опікуном Литвинчук Валентиною Анатоліївною, без реєстрації в 
м.Коростишів по вул. 8-го Березня, буд.42 та керуючись статтями 42, 50 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити тимчасову комісію у складі:

ЯЩИК начальник управління соціального захисту
Світлана Олександрівна населення та охорони здоров’я

Коростишівської міської ради, голова комісії

ДЖАМАН
Наталія Олександрівна

БОНДАРЕНКО 
Людмила Петрівна

ЄРМАК 
Надія Петрівна

головний спеціаліст управління соціального 
захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради, секретар 
комісії
завідувач відділення соціальної допомоги 
вдома КУ «Центр надання соціальних 
послуг» Коростишівської міської ради

депутат Коростишівської міської ради VIII 
скликання (за згодою)

ВІСКУШЕНКО медичний директор Комунального
Володимир Олександрович некомерційного підприємства «Центр

первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради



2. Комісії провести обстеження умов проживання Литвинчука Б.О. за 
адресою: м.Коростишів, вул. 8-го Березня, буд. 42 до 31.12.2024 року з метою 
подальшого інформування Вінницької міської ради.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Сергія КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради


